
   

 

 

Innkalt: Stein Grue, Sveinung Eithun, Pål-Kristian Storinnset, Geir Atle Bobakk og Kåre Kristen Totlund.  

Sekretær: Øyvind Lønnebotn. 

Inviteres: Magne Thorleiv Rønning, Audun Langtjernet Kregnes. 
 
Tilstede på møtet: 
 

Møtende medlemmer: Pål-Kristian Storinnset, Kåre Kristen Totlund, Sveinung Eithun 

Fraværende 
medlemmer: 

Stein Grue, Geir Atle Bobakk 

Møtende 
varamedlemmer: 

Audun Langtjernet Kregnes 

Referent: Øyvind Lønnebotn 

Andre: Odd Jarle Skogstad (Regnskapsfører, Vekstra) 

 
 
 
 
Behandlede saker 

 
Sak.nr.år    Sak 16/24-18/24 

 
 
 
 
Underskrifter: 
 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet. 
 
 

     

Kåre Kristen Totlund  Stein Grue  Geir Atle Bobakk 

     

     

Sveinung Eithun 

 

 

 Pål-Kristian Storinnset  Audun Kregnes 

 

 

  

Magne Thorleif Rønning   

Møtedato: Tirsdag 6.8.24 Tidspunkt/sted: Klokken 1800, Vollan Gård. Antall sider i denne utskrift: 3 



   

 

 

Sveinung Eithun  Pål-Kristian Storinnset  Audun Kregnes 
 

 
  
 

Sak 16/24 Oppfølgingssaker 
Gjennomgang 
økonomi: 

Vi tar en gjennomgang av 1. halvår. Odd Jarle blir med på møtet og informerer litt om de 
endringer som er gjort etter overgangen til Vekstra. 
 
Odd Jarle tok en gjennomgang av det nye «oppsettet» for KUR.  Det er gjort en endring i 
kontoplan ifht. tidligere år.  Det nye oppsetter er lagt opp etter norsk standard, hvilket 
påvirker hvor mye av momsen KUR får tilbakebetalt. Med tidligere regnskapsfører sitt 
oppsett fikk KUR igjen 65% av momsen (2023). Slik som det nå er satt opp vil vi få  85% av 
momsen tilbakebetalt.  
Kontobruken er innskrenket og det er opprettet egne prosjekter. Timeføring og 
kjøregodtgjørelse for alle ansatte, som nå føres i Duett-app’en, knyttes opp til de ulike 
prosjektene og gir en god oversikt over inntekter, utgifter og lønnsomhet for det enkelte 
prosjekt. Han informerte også om løsning for fakturering av faste oppdrag som 
arealavgiften til medlemslagene. Daglig leder ble oppfordret til å fakturere andre faste 
oppdrag på likt tidspunkt mellom år. Dette legges inn i årshjulet som er under utarbeiding. 
 
 

Tilrettelagt 
fiskeplass: 

Finansieringen til en universelt utformet fiskeplass langs Orkla står litt på stedet hvil. Det er 
kommet ytterligere to negative svar på søknadene om støtte til prosjektet.  
 
Daglig leder sjekker med Sparebank1 om hvilket spillerom vi har ifht. tilskuddet og redusert 
prosjekt.  Kan vi omdisponere beløpet?  Må det fremdeles gjelde bevegelseshemmede? 
Avhengig av tilbakemeldingen fra SPB1, må styret ta stilling til denne og utarbeide en plan 
som kan presenteres for årsmøtet i 2025. 
 
 
 

Vanninntak, 
klekkeriet 

Det var avtalt en dag for legging av nytt vanninntak, men pga. for mye vann i elven måtte vi 
utsette. Daglig leder er i «løpende» kontakt med Ola Rønning for å finne en passende dag, 
vi må få dette ordnet før villreinjakten starter. Ny dato for gjennomføring er tirsdag 6.8. 
 
Det ble lagt ned nytt inntaks rør 06.08. Røret ble lagt noe annerledes enn opprinnelig 
tegning av vanninntak. Kummen tar nå inn vann, men det er noe usikkerhet rundt 
forsinkelsestiden vannet har i kummen. Daglig leder vil følge opp og sjekke at det ikke 



   

 

kommer inn for mye slam/humus i anlegget. Gravearbeidet gikk som reklamasjon, men 
entreprenør sender faktura på rørdeler og armeringsmatte. 
 

Rypetaksering 
2024: 

Årets taksering starter torsdag 8.8. Statsalmenningen og resten av Østfjellet takseres i 
perioden 8.8 - 12.8. Innerdalen, Kviknebrona, Innset og Storinnsjøen takseres 15.-18.8. 
Presentasjon av takseringsresultatene blir mandag 26.8. evt. tirsdag 27.8. Venter på 
tilbakemelding fra Marianne Steenland ang. hvilken dag som passer. 
 
Årets takseringsresultater presenteres på møte torsdag 22.8.  klokken 1900. Møteinnkalling 
er sendt ut til grunneierlagene.. 

Settefisk 2024, 
oppsummering: 

Høstens stamfiske resulterte i ca. 27 000 produserte yngel. I tillegg til påleggsutsettingene 
for KVO, ble det solgt yngel for kr. 21 000,- til medlemslag og eksterne kjøpere. 
 
 

Inngjerding, 
Handrevet: 

Det ble innvilget støtte til inngjerding av Handrevet (167/53) fra Statsforvalteren i 
Innlandet. Dette fordi det er 2 Svartkurlelokaliteter på området. Høstbeiting av storfe har 
vist seg å være nyttig på lokaliteten på Brattbost, hvor Svartkurlen er i fremgang etter at 
man begynte med høstbeiting av storfe der. Prosjektet er nå avsluttet. Det er  satt opp nytt 
strømgjerde på Handrevet og sluppet på beitedyr fra besetningen til Kjetil Frengstad.  
 

Timepris ved 
tjenestesalg: 

KUR opererer med mange ulike timepriser til eksterne oppdragsgivere. Det er bla. 
timeprisen til Rennebu utmarksråd som anses som for lav (kr 375,-/time). Daglig leder vil ta 
en gjennomgang for å få oversikt over hvilke satser som må justeres opp. 
 
Under møtet fikk vi avklart kostpris for daglig leder. Vi må også finne ut hvor mye 
kostnadene for kontorplass mm. skal utgjøre av den totale timeprisen.  
 

Sak 17/24 Ansettelseskontrakt, Øyvind Lønnebotn 
Saksfremlegg: Da engasjements-kontrakten med Øyvind Lønnebotn er i ferd med å løpe ut (varer t.o.m. 

september 2024), har styret i Kvikne utmarksråd besluttet å tilby Lønnebotn fast stilling 
som daglig leder og fjelloppsyn i Kvikne utmarksråd. Han tiltrer i den nye stillingen 1. august 
2024. Når det gjelder arbeidstid, oppsigelsesfrister, lønn, pensjon og andre godtgjørelser, 
vises det til tariffavtale mellom Fjelloppsynsgruppen i Naturviterne og Norges 
Fjellstyresamband (NFS).  

Vedlegg: Protokoll, hovedtariffoppgjør 2024. Forslag/utkast til ansettelseskontrakt. Pensjonsavtale KUR. 

Vedtak: Styreleder har signeringsrett på vegne av styret i KUR og vil signere kontrakt, standard 
arbeidsavtale, arbeidsinstruks og HMS-protokoll med daglig leder onsdag 7.8.2024. Daglig 
leder sjekker opp med Sparebank1Ø ifht. pensjonsavtale. 
 
 
 



   

 

Sak 18/24 Befaring, Infopunkt Svartsjøen 
Vedlegg: Kopi av avtale mellom Nasjonalparkstyreet for Forollhogna og KUR om drift av Infopunkt 

Svartsjøen 

 Vi hadde en fin avslutnign på møtet med befaring på Svartsjøen. Det ble servert skjørost og 
spekemat og Ingebrigt Storli fikk overrekt gave fra KUR til sin 60-års dag. 

 


